tem seu início na Alameda Odília Maria de Camargo, com 260,00 (duzentos e sessenta) y.
metros de comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura e término na Alameda Flávio
Milossi.

VI - ALAMEDA MARIA JOANA DO CARMO, o logradouro que
tem seu início na Alameda DarioFloriano, com 235,00 (duzentos e trinta e cinco) metros
de comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura e término da Alameda Antônio Alves
Duarte.

VII - ALAMEDA SANTA MARIA CAMARGO, o logradouro que
tem seu início na Alameda Dario Floriano, com 235,00 (duzentos e trinta e c~tros

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna

[...]

logradouro que tem seu início na Alameda Odila Maria Camargo,com 260,00

(duzentos e sessenta) metros de comprimento por 5,00 (cinco) metros de. largura

e término na Alameda Flávio Milossi.

VI - ALAMEDA MARIA JOANA DO CARMO, o

logradouro que tem seu início na Alameda Dario Floriano, com 235,00 (duzentos

e trinta e cinco) metros de comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura e

término na Alameda Antônio Alves Duarte.

VII - ALAMEDA SANTA MARIA CAMARGO, o

logradouro que tem seu início na Alameda Dario Floriano,com 235,00 ( duzentos

fi V D

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA